

نامه تعدادی از دانشجویان آذری به دکتر محسن صمداف

well/خبرگزاری آران

محسن جان، سلام و دورد خداوند بر تو باد

آزاد خبر

خداوند را شاکریم که در کشور ما نیز افرادی همچون دکتر محسن صمد اف وجود دارند و دوستی با آنها عزت و شرف افتخار است بر ما.

زیرا در کشور ما آذربایجان، زدن برچسب تروریست یا معتاد بر بندگان مخلص خداوند ن دیگر یک اقدام عادی شده است.

همان طوریکه همگان می دانند در کشور ما قبیح ترین افراد در نهاد ریاست جمهوری فعالیت می نمایند و پاک ترین و نجیب ترین آنها در پشت میله های زندان بسر می برند.

شاید بپرسید "حاج محسن" او کسیت ؟

دکتر صمد اف فارغ التحصیل حوزه و دانشگاه می باشد و از همان ابتدای دوران نوجوانی و جوانی در راه دفاع از آمیزه های دین مبین اسلام و آزادی ، آزادگی فعالیت نموده و در همین راستا بعنوان رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان انتخاب گردیده است و در این اواخر بخاطر انتقاد از سیاست های اسلام ستیزانه رئیس جمهورمان به 12 سال زندان محکوم گردیده است.

محسن جان، سلام و دورد خداوند بر تو باد

شاید شما (حاج محسن)، ما را شناسید اما آنهایی که شما را می شناسند دلشان برای شما تنگ شده است.

اما زمانی که در خلوت خیال خودمان آن لحظاتی را که با شما همراه بودیم به یاد می آوریم آن خشم غضبی را که شما بر علیه سیاست های اسلام ستیزانه رئیس جمهور از خود نشان دادید و ناگفته های ما را شما به گوش جهانیان رسانید همه و همه بر تنگی های ما می افزاید.

شما ثابت نمودیم که از دیار قوبا افراد مومنی همچون شما پرورش یافته که توانستید همچون موسی پیامبر دستور خداوند متعال را به گوش فرعون زمان برسانید و سرانجام به 12 سال زندان محکوم گردید

در این میان عده ای با چشم حقارت بر این عملکرد و راه عظیم شما می نگرند و می گویند که حاج محسن خود و خانواده اش را با این اقدام بدبخت نمود اما غافل از این هستند که آن افرادی که اینگونه فکر می کنند همان لاش خوران نهاد ریاست جمهوری و حاکمیت می باشند زیرا آنها تا دیروز به افرادی همچون مبارک ، قذافی و بن علی را در مسند قدرت می نگریستند و آنها را خوشبخت ترین انسان ها می پنداشتند حال آنکه لازم است سرنوشتی که این ظالمان عاقبت بر آن دچار شدند به این گونه افراد گوشزد نماییم و اعلام داریم که وعده خداوند (پیروزی حق بر باطل) نزدیک است.

لذا لازم است بر این گونه افراد یاد آوری نماییم که به هر حال دیر یا زود الهام علیف نیز به سرنوشت این افراد دچار خواهد شد.

محسن جان ! شما به آرزوی دیرینه خودتان دست یافتید و حرف خود را در مقابل ظالم اعلام نمودیم و با این اقدام خود مهر تائید بر زندگی شرافتمندان در زندان زدید و این راه آزادی و آزادگی حضرت اباعبدالله حسین (ع) می باشد.

و با این اقدام خود ثابت نمودید که در راه خداوند حاضرید از مال و جان خود ایثار نمائید و همچون حضرت ابراهیم شما نیز ثابت نمودید در راه خداوند منان حاضرید همه چیز خود خود را فدا نمائید و شایستگی و برازندگی رهبری خود را ثابت نمودید.

و حتی زره ای نیز تردید نداریم در این مملکت طوفان زده جای افرادی مومن و دینداری مثل شما همان گوشه زندان می باشد.

و این بهتر است که در زندان در میان قل و زنجیر باشی تا اینکه در بیرون باشید و دست و بالتان بسته باشد و نتوانی در مقابل ظلم ظالمان کاری از پیش ببرید بر همین اساس است که ما همیشه بر حال و روز شما و امسال شما غیبه می خوریم و بر اور داریم که خانواده شما نیز همچون خانواده اهل بیت عصمت و طهارت از این همه سختی در راه اسلام لذت می برند.

عده ای می گویند که مردم آذربایجان سست و نا امید هستند و نمی توانند حق خودشان را از ظالمان بگیرند.

اما شما و همراه هانتان با زمزمه های و نجوهای عاشقانه تان با خداوند متان در گوشه زندان ها ثابت نمودید که این طور که برخی ها تصور می کنند نیست.

محسن جان ! خداوند قبل از عذاب کافران عقل آنها را معیوب می سازد و این رژیم نیز عقل خود را از دست داده است زیرا تنها گناه ملت ما درخواست حفظ حجاب اسلامی بود وانتظار دیگری همچون درخواست پول نفت و طلا، نقره از دولت نداشتند.

حال اینکه این دولتمردان ما چقدر دیوانه شده است که در صدد ممانعت از پوشش اسلامی دختران خردسال ما در مدارس بر آمده اند و خداوند از این گونه افراد در قرآن بعنوان کفار یاد می نماید.

آنها بر این باورند که با حبس نمودن 40-50 نفر از دینداران بتوانند با موازین دین مبین اسلام مقابله نمایند حال آنکه آنها چگونگی هجرت پیامبر گرامی اسلام از مکه و نحوه بازگشت آن حضرت به مکه را کاملا از یاد بردند و غافل از آنند که با بازداشت حاج محسن در آینده نچندان دور مدارس زیادی بنام وی بازگشائی خواهد شد.

محسن جان ! شما وظیفه خود را به نحو احسن انجام دادیم حال وظیفه این جوانان مومن و دینداری است که در مقابل این گونه اقدامات ظالمان به پا خیزند امید است که خداوند وعده خود را توسط این مومنین عملی نماید و روزی آنها با نعره های خودشان این حاکمان ظالم را از خواب غفلت بیدار خواهند نمود و شما نیز به زودی صدای نعره آنها را در زندان خواهید شنید و ما یقین داریم آن روز موعود نزدیک است.

محسن جان ! تو خود خوب می دانی که مردم مظلوم ما چه مشقت ها ئی را برای بدست آوردن یک لقمه روزی حلال متحمل می شوند حال آنکه در مقابل حاکمان قدار کشورمان با دست داشتن ماشین تبلیغاتی خودشان تلاش می نمایند افراد آزاده و آزاد اندیش را تروریست و یا عوامل خارجی ، به مردم معرفی نمایند و غافل از آنند که مردم هرگز بر این گونه اتهامات باور نکرده و نخواهند کرد و در طول تاریخ نیز پیامبران و امامان ما نیز از این گونه قاعده ها مستثنی نبوده اند اما ما بر این باوراستواریم که خداوند منان خود وعده عذاب کافران را داده است و دیر یا زود لشکر ابابیل فراء خواهند رسید و این کاخ های پوشالی را نابود خواهند نمود.

ما زندانیان به ظاهر آزاد محتاج دعای خیز شما آزاد مردان در بند می باشیم.

تعدادی از دانشجویان آذری

پایان پیام.